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Webikon360º-panorama

Gå på opdagelse i brochuren med en smartphone eller tablet via GoZee-appen, og find 360°-panoramaer 
og direkte webadgang ved hjælp af augmented reality.

GoZee: Sådan kommer du i gang på 30 sekunder
1. Indtast ”GoZee” i søgefeltet i App Store eller  

Google Play, og download appen på din 
smartphone eller tablet.

2. Åbn appen, og brug den på sider med  
GoZee-ikonet.

Med GoZee-appen bliver brochuren levende

Velkommen til Greve Boligselskab

Greve Boligselskab er et selvstændigt alment boligsel-
skab med mere end 3.600 boliger fordelt over hele Greve 
Kommune. Vi er organiseret i 20 afdelinger i fire lokalom-
råder: Tune, Karlslunde, Greve Midt og Hundige. Derudover 
udlejer vi både ungdomsboliger og ældreboliger. 

Vi råder over et bredt spektrum af boliger – fra fritlig-
gende huse, rækkehuse og gårdhavehuse til etageboliger 
opført fra 1950´erne og op til i dag. Hver afdeling og hver 
bebyggelse har sine egne karakteristika, funktionaliteter 
og charme. 

Vi har boliger for alle – uanset ønsker og behov.
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Professionel rengøring og service af
ventilationssystemer i boligejendomme

Tlf.: 58 53 11 50
www.renventilation.dk
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Din lokale elinstallatør inden for boligselskaber, kommuner, private og erhvervskunder

Vi er et professionelt team, som tilbyder
kvalitetsløsninger til private kunder, 
erhvervskunder samt boligselskaber.

Vi tilbyder:
• Elinstallationsarbejde i forbindelse med nybyg, 
 ombyg og tilbyg
• Reparation, vedligeholdelse samt modernisering 
 af eksisterende installationer
• Installering og service på dørtelefonanlæg
• Programmering af IHC- og Dali-anlæg
• Rådgivning inden for energioptimering

Vi har udført elinstallationsarbejde, rådgivning m.m. til bl.a.:
• Greve Boligselskab
• KAB
• Sydkystens Boligselskab
• Rødovre Boligselskab
• Køge Kommune

Frahm El-Teknik A/S
Tømrervej 7 · 4600 Køge · Tlf. 5663 7229
www.frahmelteknik.dk · info@frahmelteknik.dk

• Peugeot
• Volkswagen / Skoda
• Loxam / Cramo
• CMT - Metro byggeriet
• Havdrup Maskinforretning

• Just Ejendomme
• DreistStorgaard Advokater
• Snedkermester Arne Pedersen
• SEAS-NVE
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Malerfirmaet 
Brian W. Frederiksen

Skelmosen 24
2670 Greve

malerfirmaet@c.dk 
Tlf. 40 57 07 39

Boligen er rammen om dit liv

En god bolig er rammen om et godt liv
Behovet for boligens størrelse, indretning og beliggenhed 
ændrer sig gennem livet. Det kan være vanskeligt på for-
hånd at vide hvornår, men der er tre til fire velkendte faser 
for de fleste:

Når du er ung og under uddannelse
Som ung har du brug for en mindre og enkel bolig, som er 
til at betale, og som ligger bekvemt for transport til uddan-
nelse og job. Meget af tiden bruger du måske ude i byen 
med vennerne, og du bruger derfor mindre tid i din bolig.

Når du flytter sammen med en partner
En dag får du en kæreste. I vil gerne flytte sammen. Plud-
selig bruger I mere tid i jeres bolig og har derfor også be-
hov for lidt mere plads – gerne i et område, hvor der er liv 

og adgang til oplevelser. I har måske også lidt flere penge 
til rådighed og vil gerne opgradere rammerne om jeres liv.

Når der kommer børn i familien
I går fra at være to til måske at være tre, fire, måske fem i 
familien. I har i den grad brug for en større bolig og gerne 
tæt på grønne rekreative områder, let til gode pasnings-
muligheder og legekammerater. 

Når du får behov for en ældreegnet bolig
Som senior ønsker de fleste at flytte i en bolig, der er nem 
at holde. Det kan være svært at blive ved med at passe 
et større hus og haven dertil. Du får derfor måske behov 
for at flytte i en ældreegnet bolig i et trygt område, tæt på 
gode naboer.



7

 CLEAN UP AF 2005 APS
Erhvervsrengøring & Ejendomsservice

Trapperengøring • Flyttelejligheder • Hovedrengøring • Vaskerier 
Rengøring af selskabslokaler • Kontorer • Graffiti-afrensning • Vinduespolering

61 30 01 43 • cleanup.dk@gmail.com
Nymarks Vænge 12 • 4000 Roskilde • Kontaktperson: Henrik Eriksen

Skriv dig op i god tid

Vi anbefaler, at du skriver dig op til en bolig i god tid – og 
før du har behovet. Så er du bedre sikret, når du får behov 
for en ny slags bolig. Opskrivningen foregår på vores 
hjemmeside. Du er også velkommen til at ringe til os eller 
kigge forbi administrationen og få en snak om dine behov.
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Rudeskift og reparation · Spejle · Glas til badeværelset

43 96 11 11  ·   fws@fws-glas.dk

Rudeskift og reparation · Spejle · Glas til badeværelset

43 96 11 11  ·   fws@fws-glas.dk

Rudeskift og reparation · Spejle · Glas til badeværelset

Tlf.: 43 96 11 11  ·  fws@fws-glas.dk  ·  www.fws-glas.dk
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Fast samarbejdspartner med Greve Boligselskab

Vi har fokus på trygge og velholdte rammer

Hos Greve Boligselskab lægger vi stor vægt på at beva-
re en høj standard i både boliger og omgivelser – og gør 
derfor utrolig meget ud af løbende vedligeholdelse. Trygge 
og velholdte omgivelser er nemlig afgørende for en god 
livskvalitet. 

Vi forsøger hele tiden at udvikle vores organisation til 
gavn for vores nuværende og kommende beboere. Vi væg-
ter service højt, og du vil altid møde høflig betjening og 
opleve kvalitet i både beboerservice og byggeri. Vi sikrer, 
at lejen bevares på et niveau, alle kan være med til, så du 
ikke oplever en pludselig stigning, du ikke kan betale.
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Alt låseservice efter Deres behov
Hvidovre Torv 4A · 2650 Hvidovre · Tlf.: 36 47 47 47

jahnslaase@jahnslaase.dk · www.jahnslaase.dk

DØGNSERVICE

Tune

Tune er et mindre bysamfund beliggende omkring 8 km 
fra Greve og Roskilde. Byen har cirka 5.000 indbyggere og 
var oprindeligt en større landsby – hvilket stadig kan ses i 
den gamle bydel med gadekær, landsbykirke, gamle huse 
og snoede gader i et noget kuperet terræn. 

Byen består i dag af både industrivirksomheder og villa- 
og rækkehusbebyggelser. Derudover er der et udvalg af 
gode indkøbsmuligheder, folkeskoler, egen bynær golfbane, 

flere rideskoler og idrætshaller. Tune er desuden en del af 
naturområdet Hedeland, hvor der blandt andet er gokart-
bane, skibakke med lift, vinterrasser, veteranjernbane, 
anden golfbane, naturstier, ridestier og fiskesøer.

Tune er forbundet med et trafiksikkert stisystem og har 
gode busforbindelser.

Elkærparken (afdeling 7)
Elkærparken i Tune er en rækkehusbebyggelse i 
primært to plan, opført i muret byggeri i 1975. De 
215 boliger er placeret i fire grupper med fælles 
parkeringsplads. Der findes udhus samt vaskema-
skine til hver bolig. 

I 2014 blev en større udvendig renovering af be-
byggelsen afsluttet.
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Kvalitetsbevidste Miljøbevidste Socialt ansvarlige

Tinggårdsvænget  
(afdeling 19)
Tinggårdsvænget består af 32 dobbelthuse 
(i alt 64 boliger) fra 1982, som er opført i 
muret elementbyggeri i et plan. 

Boligerne ligger i den sydøstlige del af Tune 
ud mod golfbanen og de åbne marker. Boli-
gerne har et stort haveareal med udhus, og 
de fleste boliger har egen indkørsel.

Byagerparken/Byagerlunden  
(afdeling 20)
Byagerparken, som er beliggende i den 
østlige del af Tune, består af 80 boliger 
fra 1999-2000, hvoraf de 40 er opført som 
almene familieboliger, der udlejes af Greve 
Boligselskab efter venteliste. Rækkehuse-
ne har alle eget skur i forhaven, plads til 
parkering foran, sydvendt terrasse og have. 
Boligerne er opvarmet fra eget gasfyr.

Byagerlunden består af 13 rækkehuse op-
ført i 2012 i både et og to plan. Boligerne er 
en del af afdeling 20 – Byagerparken. 
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Sognevejen 10 · 2690 Karlslunde · Telefon: 46 14 25 25
Mail: firma@hv-as.dk · www.hv-as.dk

Godt håndværk er også intelligent kommunikation!

Greve Midt

Greve Midt er den centrale del af kommunen og grænser 
i syd op til Karlslunde og i nord op til Hundige. I Greve er 
der både større indkøbscenter, svømmehal, rådhus, gym-
nasium, SOSU-skole og VUC. I den nordlige del af Greve 
grænser området op til Greves største sportscenter.

Området, Greve Midt, er en blanding af etagebyggeri, ræk-
kehus- og parcelhusbyggeri samt grønne områder, der er 

forbundet med et trafiksikkert stisystem, som blandt an-
det forbinder områdets folkeskoler, sportscenter, offentlig 
transport og boligselskabets bebyggelser.

Det er nemt at komme til og fra Greve med S-toget, hvor 
man kan komme til København og Køge på kun 15-20 
minutter. Herudover er der gode busforbindelser. Med bil 
ligger Greve kun få minutter fra Køge Bugt Motorvejen.

Grevehaven (afdeling 1)
Grevehaven i Greve Midt består af 16 
fritliggende huse fra 1950 på 80-89 m² 
(fire eller fem rum) fordelt på stueplan og 
1. sal. Alle boliger har kælder og en stor, 
selvstændig, sydvendt have. Der er indkør-
sel til hver bolig fra en lukket stikvej, hvor 
der på modsatte side af stikvejen er private 
parceller. 

Vestervang (afdeling 2)
Vestervang består af 17 fritliggende huse 
fra 1960 på 90 m² med fire rum, fordelt på 
stueplan og 1. sal. Til alle boliger er der 
stor, selvstændig, sydvendt have. Boliger-
ne er placeret i forlængelse af hinanden. 
Der er indkørsel til hver bolig fra en lukket 
stikvej. 
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Enghusene (afdeling 5)
Enghusene i Greve Midt består af 52 gård-
havehuse, som er opført i både et og to plan. 
Enghusene er en mindre del af den samlede 
bebyggelse “Flexibo”, som er opført i 1980. 
Alle boliger har mindre have. De boliger, 
som er opført i to plan, har også altan. 

I 2011 blev en større udvendig renovering af 
bebyggelsen afsluttet.

Hedelyparken (afdeling 33)
Hedelyparken består af 256 boliger fra 
1971/1973, der senest blev totalrenoveret 
udvendigt i 1999-2001. Området består af 
toetagers-blokke med torums-boliger fra 
52 m² til femrums-boliger på 98 m². 

Bøgehegnet (afdeling 22)
Greve Boligselskabs del af Bøgehegnet i Greve Midt 
består af 139 boliger af en samlet bebyggelse på i alt 
570 boliger. Bygningerne er opført i to- og treetagers 
skalmuret betonbyggeri fra 1986. Afdelingens boligblokke 
er placeret i tre klynger med hyggelige gårdmiljøer og 
legeredskaber. Bebyggelsen har en meget central belig-
genhed tæt på S-bane, indkøbscenter, rådhus, svømme-
hal, folkeskole og gymnasium. Parkeringspladserne er 
placeret i udkanten af bebyggelsen, hvorfor området er 
velegnet til børnefamilier. Der er kælderrum til de fleste 
boliger, og flere boliger i stueplan har en mindre have, 
mens boligerne opført i to plan har en altan. 
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Hundige

Hundige er med ca. 17.500 indbyggere den mest befolk-
ningsrige del af Greve Kommune, som samlet har 48.000 
indbyggere.

Området ligger nordligst i kommunen og indeholder 
strandpark, lystbådehavn, campingplads, sportscentre i 
den nordlige og sydlige del af området, et mindre indkøbs-
center samt Danmarks største indkøbscenter, ”Waves”. 
Området er en blanding af etagebyggeri, rækkehuse og 

parcelhusbyggeri og grønne områder, der er forbundet 
med et trafiksikkert stisystem, som blandt andet forbinder 
områdets folkeskoler, sportscentre, offentlig transport og 
boligselskabets bebyggelser.

Det er nemt at komme til og fra Hundige med S-toget, 
hvor man kan komme til København og Køge på kun 15-20 
minutter. Busforbindelserne er gode, og med bil ligger 
Hundige kun få minutter fra Køge Bugt Motorvejen.

B.C. VVS
v/ Brian Corneliusen

Marholm 36, 2670 Greve ▫ Tlf. 40714747 ▫ e-mail: bcvvs1@gmail.com 

Østervej 15 • 2600 Glostrup
info@dbf-gulvservice.dk • www.dbf-gulvservice.dk  
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Granskovvej 14 • 2690 Karlslunde
Mobil: 40 32 53 56 • www.hj-murer.dk

HENRIK JOHANSSON

Vi udfører store og små opgaver 
– for både private og erhverv OVERSKOV

TTllff..  3399  6666  1144  7799  

 VV
S 

TE
KN

IK
 KLAUS 

 Email. Klaus@overskov. eu 
EEmmaaiill..  KKiimm@@oovveerrsskkoovv..eeuu  

Gersagerparken (afdeling 4 og 31)
I Gersagerparken har vi mere end 1.000 
boliger. Bygningerne er opført i tre- og fem-
etagers-betonbyggeri fra 1973 og danner 
med sine inderste boligblokke en cirkel 
omkring en mindre park med boldbaner, 
hyggelige grønne oaser, kælkebakke, lege-
pladser m.m. Den oprindelige bebyggelse 
har gennemgået en omfattende facadere-
novering og miljøforbedring. Projektet blev 
afsluttet i 2009 med en forskønnelse af alle 
belægninger og grønne områder, hvor der 
er lagt vægt på fremkommelighed og natur-
skønne opholdsmuligheder.

Tjørnelyparken (afdeling 3)
Tjørnelyparken i Greve Nord består af 72 
gårdhavehuse fra 1970. Bebyggelsen er 
udformet som en koncentreret haveby med 
små privathaver og betydelige muligheder 
for udendørs udfoldelse uden for de egent-
lige haver ved blandt andet småbørnslege-
pladser mellem husene, boldbaner m.m.

Der er udhus til hver bolig. P-pladserne er 
lagt centralt med den største midt i bebyg-
gelsen.
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Tjur- og Tejstgården (afdeling 11)
Tjur- og Tejstgården i Hundige er en rækkehusbe-
byggelse i to plan. Bebyggelsen er opført i 1976-
1977 i muret betonbyggeri. Der findes 448 fami-
lieboliger og 22 ungdomsboliger i bebyggelsen. 
Hovedparten af boligerne er opført i to plan og har 
en mindre sydvendt have med flisebelagt terrasse 
samt altan på 1. sal. 

Tjur- og Tejstgården har en meget central beliggen-
hed tæt på Hundige Station, storcenter, folkeskole 
og stranden. Bebyggelsen er særdeles velegnet til 
børnefamilier med to store legepladser samt et antal 
mindre legepladser i nærmiljøet. Der er stisystemer 
gennem hele bebyggelsen. 

Bebyggelserne i afdelingen har gennemgået en stor 
udvendig renovering i 2018-2019.

Søjlegården (afdeling 12)
Søjlegården, opført i 1993-1996, er en åben, grøn 
etagebebyggelse med to etager og et mindre antal 
treetagers-blokke. Der er 305 boliger med et-tre rum, 
hvoraf alle stuelejligheder er handicap- og ældreven-
lige. Bebyggelsen er udført i naturmaterialer, hvilket 
gør boligerne gode og sunde – og dermed velegne-
de til allergikere. Karakteristisk for bebyggelsen er 
karnapperne, der giver en varieret facadeudformning. 
Ligeledes giver placering af søjler i bebyggelsens 
strøggennemgange en spændende variation. .
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Tinggårdslunden 48 • 4030 Tune • Sikring.dk • Facebook.com/dansklaasealarm

Dansk Låse & Alarm
Alarm • Overvågning • Sikring

 
TrueGuard Pro+

Book et gratis sikkerhedstjek! 
70 22 53 33

Alarmpakken indeholder:
• Alarmpanel
• Bevægelsessensor
• Dørkontakt

• Fjernbetjening
• Alarmklistermærker
• Smart App

Ring for pris på alarmpakke

VI ER DIN EKSPERT, NÅR DET KOMMER TIL…

KLOAKSERVICE, SLAMSUGNING, 
TV-INSPEKTION OG RENSNING AF 

STOPPEDE AFLØB

Hegnsgården (afdeling 17)
Hegnsgården er et etagebyggeri opført i 1982 med 
198 lejemål fordelt i 17 opgange. Bebyggelsen er en 
blanding af almene og private andelsboliger. 

Fællesarealerne er børnevenlige med rekreative 
områder. Der er elevator i flere opgange, hvilket gør 
Hegnsgården attraktiv for personer med gangbesvær.

Grønlykkeparken (afdeling 32)
Grønlykkeparken består af henholdsvis 
to-, tre- og fireetagers-blokke opført i 
1989, 1992 og 1999. Boligstørrelser-
ne er fra ét rum på 36 m² til fire rum 
på 101 m². Boligerne ligger i et flot 
område med grønne arealer og tæt på 
Hundige Station. 
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Eghøj (afdeling 9)
Eghøj i Karlslunde er en etplans-rækkehusbe-
byggelse i muret byggeri fra 1979 og består 
af 186 boliger. Bebyggelsen er placeret på 
adresserne Kastanie-, Birke- og Platanhuse-
ne i nærheden af et mindre indkøbscenter, 
S-tog, idrætshal og folkeskole. Bebyggelsen 
består af 186 boliger med to eller fem rum og 
en størrelse på hhv. 65 m² og 110 m². Der er 
gode legepladser og dejlige grønne områder 
flere steder, hvilket gør bebyggelsen særdeles 
velegnet for børnefamilier. 

Bebyggelserne i afdelingen gennemgik en 
udvendig renovering i 2018.

Karlslunde

Karlslunde er med omkring 7.800 indbyggere den næst-
mindste bydel, beliggende i den sydligste del af Greve 
Kommune og grænsende op til Solrød Kommune med 
Møllebækken og Trylleskoven som kommunegrænse. 

I den nordlige del grænser Karlslunde op til Mosede Fort 
og Strandpark samt en mindre fiskeri- og lystbådehavn. 
Der er folkeskoler, indkøbscentre og et sportscenter. 

Karlslunde er forbundet med trafiksikre stisystemer mel-
lem bydelene og de mange grønne områder.

Det er nemt at komme til og fra Karlslunde med S-to-
get, hvor man kan komme til København og Køge på kun 
15-20 minutter. Herudover er der gode busforbindelser. 
Med bil ligger Karlslunde kun få minutter fra Køge Bugt 
Motorvejen.
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Ungdomsboliger

I Greve Boligselskab udlejer vi boliger til unge under ud-
dannelse. Boligerne ligger i Tune, Karlslunde og Hundige.

Elkærparken i Tune (afdeling 7)
På Lindevej i Tune er ungdomsboligerne opført i samme 
stil som det øvrige byggeri. De var tidligere brugt til dag-
institutionsformål, men blev ombygget til ungdomsboliger 
i 1993. Til hver af de 13 boliger er der et selvstændigt 
køkken og bad samt skur. Ungdomsboligerne har eget 
fællesvaskeri. 

Eghøj i Karlslunde (afdeling 9)
Ungdomsboligerne i Eghøj er opført i 1994 i samme stil 
som den øvrige bebyggelse. Til hver af de 16 ungdomsbo-
liger på mellem ca. 25 m² og ca. 40 m² er der bad, køkken-
faciliteter og et mindre udhus. Ungdomsboligerne har eget 
fællesvaskeri.

Tjurgården i Hundige (afdeling 11)
Ungdomsboligerne i Tjurgården i Hundige er opført i 
1989 og 1992. Den ene bygning med seks torums-boliger 
er opført i et plan, mens de 16 etrums-boliger er opført 
i to etager med otte boliger på hver. Til hver af de 22 
ungdomsboliger er der køkkenfaciliteter, bad samt skur. 
Ungdomsboligerne har eget fællesvaskeri. 

Grønlykkeparken i Hundige (afdeling 32)
Ungdomsboligerne i Grønlykkeparken er opført i samme 
stil som den øvrige bebyggelse. Der er i alt 27 ungdoms-
boliger, og de er alle et-rums-boliger på mellem 27 m2 og 
36 m2. Boligerne har eget bad og et lille køkken. Ungdoms-
boligerne benytter afdelingens fællesvaskeri. Alle boliger 
anvises af Greve Kommune.
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Ældre- og handicapboliger samt bofællesskaber

Vi tilbyder ældre- og handicapvenlige boliger i alle fire 
områder: Tune, Karlslunde, Hundige og Greve Midt.

Eghøj i Karlslunde (afdeling 9)
Ældreboligerne i Karlslunde er opført i 1991. De 
tre boliger er opført i samme stil som den øvrige 
bebyggelse og har et boligareal på 57 m².

Fjællestien i Tune (afdeling 28)
Boligafdelingen indeholder et bofællesskab med 
14 boliger og 10 rækkehusboliger. Bofællesska-
bet er opført i blankt murværk med røde sten og 
indeholder boliger på hhv. 65 m² og 85 m² fordelt 
i stuen og på 1. sal med elevator. Ældreboligerne 
er ombygget/opført i 2003. Alle 10 ældreboliger 
er indrettet med to rum, køkken og bad/toilet. 
Fem af boligerne har et boligareal på 80 m² og er 
nyopførte. Boligerne har egen mindre have, og ad-
gangen til dem sker direkte fra fortov. Derudover 
findes der fem boliger, som er opført i tidligere 
butikslokaler. 

Byagerparken/Byagerlunden/Lundegårds-
hegnet i Tune (afdeling 20)
Afdeling 20 består af Byagerparken, Byagerlun-
den og Lundegårdshegnet. I alt har denne afdeling 
64 ældreboliger, der består af toetagers-rækkehu-
se og etplans-boliger – alle med gode faciliteter, 
der henvender sig til ældre eller gangbesværede. 

Elkærparken i Tune (afdeling 7)
Ældreboligerne er opført i 1991 og 2007. Boli-
gerne fra 1991 var tidligere fritidshjem. Otte af 
ældreboligerne er i dag opført i to etager, mens de 
20 boliger fra 2007 er etplans-boliger. Der er 16 
torums-boliger og fire trerums-boliger.
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Olsbækken i Greve Midt (afdeling 27)
Olsbækken består af 13 rækkehusboliger fra 
1989, som er opført i muret elementbyggeri i et 
plan. Bebyggelsen er placeret mellem Hundige 
Strandvej og Olsbæk Strandvej, og hvor åløbet 
“Olsbækken” afgrænser boligområdet mod nord-
øst. Der er stiadgang direkte til stranden. Boligerne 
har en forhave med et skur samt en baghave med 
udgang fra stuen. Der er tre boliger på ca. 85 m² 
og 10 boliger på ca. 60 m². 

Grønlykkeparken i Hundige (afdeling 32)
Ældreboligerne er opført i 1999. Der er i alt 72 
boliger med et til tre rum. Etrums-boligerne er på 
59 m2, torums-boligerne er på mellem 65 m2 og 
69 m2, mens trerums-boligerne er på ca. 78 m2. 
Ældreboligerne benytter afdelingens fælles-
vaskeri. Alle boliger anvises af Greve Kommune.

Hedevangen i Greve Midt (afdeling 26)
Hedevangen består af 14 rækkehusboliger fra 
1989, som er opført i muret elementbyggeri i et 
plan. Bebyggelsen har en meget central beliggen-
hed i Greve Midt tæt på S-bane, rådhus, indkøbs-
center og borgerhus. Alle boliger har en forhave 
med et skur samt en have med udgang fra stuen. Der 
er tre boliger på ca. 85 m² og 11 boliger på ca. 60 m². 

Søjlegården i Hundige (afdeling 12)
Søjlegården er et ældre- og handicapvenligt 
bofællesskab fra 1996 i en og to etager med 
elevator. Her råder vi over 18 boliger, der hver 
har udhus/pulterrum. 

Møllehøj i Karlslunde (afdeling 51)
Møllehøj er et pleje- og ældrecenter i Greve Kom-
mune med 55 ældreboliger og 53 plejeboliger. Alle 
boliger anvises af Greve Kommune.
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Boliggarantibevis

Når to mennesker vælger at flytte sammen, eller hvis man 
er pensionist og vælger at flytte i sommerhus, burde det be-
tyde, at der bliver boliger ledige, men sådan er det langt fra 
altid. Mange beholder nemlig deres bolig for en sikkerheds 
skyld, hvis romancen skulle gå i stykker, eller sommerhuset 
alligevel ikke var så spændende at bo i hele året.

Greve Boligselskab tilbyder et boliggarantibevis til fra-
flyttere. Det betyder, at lejeren i to år vil have fortrinsret 
på ventelisten i den afdeling, hvor lejeren er flyttet fra. I 
tilfælde af, at boligselskabet ikke inden for en rimelig tid 
kan tilbyde en bolig i den ønskede afdeling, vil der blive 
tilbudt en tilsvarende bolig i en anden afdeling.

Når du vil leje en almen bolig

Hvis man vil leje en almen bolig i Greve Boligselskab, kræ-
ver det, at man er skrevet op på en venteliste. Der findes 
også nogle generelle regler for, hvor stor en bolig man 
kan leje, og der findes boligtyper, som udlejes til specielle 
målgrupper.

På vores hjemmeside kan du se mere om, hvilke boligtyper 
du har mulighed for at leje, og hvorledes du kommer på 
venteliste. Desuden kan du på hjemmesiden finde flere in-
formationer om muligheder og rettigheder, samt aftaler om 
fleksibel udlejning, råderetsregler og boliggarantibeviser.

Læs mere på www.greve-bolig.dk

KØBENHAVN · ROSKILDE · KØGE · GREVE · NÆSTVED

www.molbak.dk · Telefon 702 00 883

43 90 10 76

Håndværkerbyen 23, 2670 Greve •  www.zink.dk 
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Håndværkervænget 11 · 2670 Greve 
Tlf.: 43 90 27 54

el-heat@el-heat.dk · www.el-heat.dk

AUT. EL INSTALLATIONSFIRMA

Snedkermester Arne Pedersen A/S 
Greve Main 22 · 2670 Greve
Telefon 4361 2775 
www.arnepedersen.dk

Hos Snedkermester Arne Pedersen A/S er vi stolte over at være 
leverandør af service og driftsarbejde til din boligforening. Vi er 

en traditionsrig dansk virksomhed, der blev grundlagt i 1978. 
Vores motto er ”Mød til tiden, og gå ikke på kompromis med 

kvaliteten i arbejdet”. På gensyn.

TAK FOR DET GODE 
SAMARBEJDE

Gør brug af råderetten  
– det har du ret til

Boligindretning optager mange. Med råderetten har du mulighed 
for at forandre din bolig, så dit hjem bliver ideelt for dig. Princippet 
i råderetten er, at du selv bestemmer, hvad der skal ændres, og at 
du selv sørger for, at arbejdet bliver udført og finansieret. Husk at 
rette henvendelse til ejendomskontoret, inden arbejdet igangsæt-
tes, så du er sikker på, at du overholder retningslinjerne for brug 
af råderetten.
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Greve Boligselskab
Administrationen
Greveager 1
2670 Greve

Kontortid
Dagligt mellem  
10.00 og 13.00
Torsdag tillige mellem 
15.30 og 17.00

Kontakt
43 600 700
gb@greve-bolig.dk
www.greve-bolig.dk


